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4
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18 35 22 648 227 676.77 212 4
5

558

4
5

19 29 16 780 226 356.94 212 5
0

680

5
0
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0

680

5
0
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23 58 10 -- x -- 172 106.28 595 x1

65

10

26 2 20 662 13 32.65 252
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5
6
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50

10 70 22 519 363 1084.09 111

46

4
7
3

11 70 22 519 363 1084.09 151

46

4
7
3

12 594 12 80 475 421.98 252 14

51

15

13 22 16 782 172 271.48 252 5
0

682

5
0

14 22 16 782 172 271.48 212 5
0

682

5
0

15 22 16 782 172 271.48 212 5
0

682

5
0

16 22 16 782 172 271.48 252 5
0

682

5
0

1 35 22 668 234 697.66 252 5
5

558

5
5

2 35 22 668 234 697.66 212 5
5

558

5
5

3 29 16 798 231 365.18 212 6
0

678

6
0

4 29 16 798 231 365.18 252 6
0

678

6
0
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5
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5
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SCATOLARE SECONDA FASE
ELEMENTO: COPERTURA N.ELEMENTI: 1

POSIZIONE N. PEZZI ∅ 

[mm]

L

[cm]

L. TOT

[m]

PESO

[kg]

CODICE SCHEMA PIEGATURA

(misure al filo esterno)

43 35 22 648.0 226.80 676.77 212 4
5

558

4
5

44 35 22 648.0 226.80 676.77 252 4
5

558

4
5

45 29 16 875.0 253.75 400.42 252 5
0

775

5
0

46 23 16 875.0 201.25 317.57 252 5
0

775

5
0

47 20 22 246.0 49.20 146.81 492
29

4
4

100

4
4

29

48 236 12 80.0 188.80 167.65 292 14

51

15

50 4 16 662.0 26.48 41.79 252 5
0

562

5
0

51 4 16 877.0 35.08 55.36 212 5
0

777

5
0

PESO TOTALE: 2483.14

ELEMENTO: CORDOLI N.ELEMENTI: 1

POSIZIONE N. PEZZI ∅ 

[mm]

L

[cm] [m] [kg]

PESO CODICEL. TOT SCHEMA PIEGATURA

(misure al filo esterno)

49 2 20 662.0 13.24 32.65 212 5
0

562

5
0

52 58 10 -- x -- 182.12 112.37 595

x1

6
5

10

54 3 26 662.0 19.86 82.78 252 5
0

562

5
0

PESO TOTALE: 227.80

ELEMENTO: ELEVAZIONE N.ELEMENTI: 1

POSIZIONE N. PEZZI ∅ 

[mm]

L

[cm] [m] [kg]

PESO CODICEL. TOT SCHEMA PIEGATURA

(misure al filo esterno)

36 70 22 519.0 363.30 1084.09 151 4
6

473

37 70 22 519.0 363.30 1084.09 111 4
6

473

38 522 12 80.0 417.60 370.83 292
14

51

15

39 22 16 877.0 192.94 304.46 212 5
0

777

5
0

40 22 16 877.0 192.94 304.46 252 5
0

777

5
0

41 22 16 877.0 192.94 304.46 252 5
0

777

5
0

42 22 16 877.0 192.94 304.46 212 5
0

777

5
0

PESO TOTALE: 3756.85

ELEMENTO: FONDAZIONE N.ELEMENTI: 1

POSIZIONE N. PEZZI ∅ 

[mm]

L

[cm] [m] [kg]

PESO CODICEL. TOT SCHEMA PIEGATURA

(misure al filo esterno)

27 35 22 668.0 233.80 697.66 212 5
5

558

5
5

28 35 22 668.0 233.80 697.66 252 5
5

558

5
5

29 29 16 893.0 258.97 408.65 252 6
0

773

6
0

30 29 16 893.0 258.97 408.65 212 6
0

773

6
0

31 20 22 272.0 54.40 162.33 492
32

5
4

100

5
4

32

32 236 12 90.0 212.40 188.61 292 14

61

15

33 4 16 662.0 26.48 41.79 252 5
0

562

5
0

33a 4 16 877.0 35.08 55.36 252 5
0

777

5
0

34 70 22 220.0 154.00 459.54 111 4
6

174

35 70 22 220.0 154.00 459.54 151 4
6

174

PESO TOTALE: 3579.79

RIEPILOGO DISTINTA FERRI - Acciaio tipo B450C

Kg 2483.14COPERTURA

Kg 227.80CORDOLI

Kg 3756.85ELEVAZIONE

Kg 3579.79FONDAZIONE

10047.58TOTALE Kg

SCATOLARE
PRIMA FASE

SCATOLARE
SECONDA FASE

11.SOTTOVIA
11.02 SOTTOPASSO KM 4+212
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